SUPERMANZANA 11
Código: 1537
Categoría: Departamentos
Ubicación: CANCUN
Precio [Venta]
$ 4,800,000.00 Pesos
Cuatro Millones Ochocientos Mil pesos
Click Aquí para ver la propiedad

Descripción:
¡¡¡VENTA DE CUATRO PRECIOSOS DEPARTAMENTOS!!

UBICADOS EN MAGNIFICA ZONA RESIDENCIAL Y DE
EXCELENTE PLUSVALÍA EN CANCÚN!

SUPERFICIE:200 M2 CADA UNO

CONSTAN DE:
Sala, Comedor, Cocina Integral, 3 Amplias Recámaras, 2 y Medio